Génératrice à essence 15,000W
à 2 cylindres en V avec
démarrage électriqueCaractéristiques du produit:
KCG-15000GE
15,000W
12,500W
104 ampères / 52 ampères
20 CV
3,600 tr/min
713
Essence sans plomb
40
1.6
8-9 heures
PUISSANCE MAX. (DÉMARRAGE)
PUISSANCE D'OPÉRATION
COURANT CA (120V/240V)
MOTEUR (OHV)
VITESSE SANS CHARGE
CYLINDRÉ (CM³)
ESSENCE
RÉSERVOIR À ESSENCE (L)
CAPACITÉ D'HUILE (L)
DURÉE D'OPÉRATION
77 dB(A)
34" x 32" x 34-3/4" / 338 lbs
35-3/8" x 24-3/8" x 38-3/8" / 389 lbs
7 72995 01556 6
NIVEAU DE BRUIT
DIMENSIONS ASSEMBLÉ (LxWxH) / POIDS
DIMENSIONS D'EMBALLAGE (LxPxH) / POIDS
UPC
Contenu sujet à changement.
• Puissant moteur OHV de 20 CV, 2 cylindres en V, tige horizontale, 4 temps à
refroidissement à air
• Fournit de la puissance fiable pour la maison, les loisirs, les chantiers et les
urgences
• Régulateur AVR et ignition électronique
• Deux prises doubles: CA 120V/20 ampères
• Prise verrouillable: CA 120V/240V/30 ampères
• Prise: CA 120V/240V/50 ampères
• Démarrage électrique à clé
• Disjoncteur à réarmement et relais de sécurité CA
• Terminaux: CC 12V/8.3 ampères et disjoncteur CC
• Afficheur numérique de voltage/fréquence/temps
• Comprend roues de 12" et poignées pivot antes
• Neutre branché au châssis
• Homologué par CSA et EPA
• Comprend batterie 12V, douille pour bougie et entonnoir
MODÈLE